
MĚ STC FRENSTAT POD* Ewošrám

EVIDELNČNI
CIÉLQ

A M1/ II/L/”ů

VEREJNOPRAVNI SMLOUVA

[I] poskytnutí dotace u rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm

,I'
SNHMVNI STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru 1, 744 0] Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: Ing. Mimslavem Halatinem, staxostou města

00297852
ICQ:

DIC: CZOO297852

bankovní spojení: KB. 54 sł, pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel “)

a

Středisko sociálních služeb mala
Kopřivnice, pm.

sídlem: Ceská 320, 742 21 Kopřivnice

zastoupena: Ing. Evou Mündleinovou, ředitelkou

IČO: 60798891

bankovní spoj ení: Komerční
banka, a. s.

číslo účtu:

(dále jen „příjemce "l

také(společně „smluvní strany“)

:ya dohodly m uzavření této smlouvy

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst 5 zákona.

č. 250/2000 Sb„ D rozpočtových pravidlech územích rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon č, 250/2000 sw), av ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Dotace poskymulá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona

č. 320/2001 finanční kontrole ve p. 0 změně \'e měníSb., veřejné správě některých zákonů,

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 320/2001 sw), X5. všemi právními důsledky l: tím

spojenými.

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stej ně jako

ustanovení této smlouv y právně závazná ustanovení obsažená v Pravidlech pm poskytování

dotací
pro

sociální oblast In navazující aktivity PRA-2020-05 schválených radou města

usnesením č. 1189/46/RM12020/ll. ze dne 23. 9, 2020 (dále jen „Pravidla“)4

m z 5



4, Každé nebo zadržení formou
neoprávněné použití peněžních prostředků poskytnutých

dotace u rozpočtu města Frenštát
pod

Radhoštěm
je podle §

22 zákona č. 250/2000 Sb.

porušením rozpočtové kázně.

IÍI.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1, Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle
dále

SJ'ednanýeh podmínek účelově určenou dotací 'u závazek příjemce tuto dotaci přijmout R' užít

v souladu sjejim účelovým určením 'al ml podmínek stanovených touto smlouvou Fi' Pravidly.

2, Dotace Z rozpočtu města j e koncipována dle Pravidel jako individuální dotace na podporu

sociálních služeb registrovaných dle ust. §§ 78 87 zákona č. 108/2006 Sb„ 0 sociálních

službách, VE mění pozdějších předpisů, které jsou součástí vymezené
sítě sociáhtích služeb

v rámci Střednědobého plánu rozvoj e sociálních služeb Moravskoslezského kraje nm léta

2015 2020 schváleného usnesením zastupitelstva Moravskoslezského kraj e č. 11/936.

IV.

ÚČELOVÉ U'RČENÍ A VÝŠE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výší 78 ÚIIIIĚ Kč

(slovy: sedmdesát Osm tisic devět set korun českých) mu projekt Poskytování Odlehčovací

služby občanům Frenštátu
p.

R, (dále .len „pmiekťl účelově určenou k úhradě uznatclných

nákladů projektu vymezených v čL VI. této smlouvy.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel era' zavazuje poskytnout příjemci dotaci um projekt ve výši podle čl. ÍV. této

bezhotovostním VC shora uvedeného bankovního
smlouvy převodem jednorázově prospěch

účtu příjemce pod variabilním symbolem 400202 1 ve lhůtě do 14 dnů ode dne nabytí

účinností této smlouvy.

2. Příjemce dotace cti' zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídit při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

v Pravidlech m platnými právními přední”,

b) použít poskytnutou dotaci V souladu sjejím účelovým určením dle čl. IV. této smlouvy,

pouze k úhradě uznatelných nákladů vymezených V čl. VL této smlouvy,

c) vrátit nevyčerpane' finanční prostředky poskytnuté dotace zpět um účet poskytovatele

do 7 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného finančního vypořádání,

nejpozději však do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného
pro předložení

závěrečného vypořádání Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních

prostředků dotace zpět llřtl účet poskytovatele je den jejích odepsání Z účtu příjemce,

d) V případě, že real izaci projektu příjemce nezahájí nebo ji přeruší Z důvodu, že projekt

nebude dále uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli

m následně vrátit dotaci zpět tim účet poskytovatele v plně poskytnuté výši

do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 dnů ode dne, kdy byl toto

ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace

zzpět um účet poskytovatele je den jejich odepsání účtu příjemce.

Strana 2 5










